2023年９月26日

各 位

会社名 手 間 い ら ず 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 哲男

 （コード番号 2477 東証プライム）

問合せ先 取締役 経営企画室長  中野 寿男

 （TEL 03－5447－6690）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 9 月 26 日開催の第 20 回定時株主総会及び同株主総会後の取締役会にお

いて、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏  名 新役職名 旧役職名 選任種別

渡邉 哲男 代表取締役社長 同左 再任

中野 寿男 取締役 経営企画室長 経営企画室長 新任

鈴木 一夫 社外取締役 同左 再任

長又 義郎 社外取締役 監査等委員 同左 再任

山本 祐紀 社外取締役 監査等委員 同左 再任

洲崎 智広 社外取締役 監査等委員 同左 再任

（注）鈴木一夫氏、長又義郎氏、山本祐紀氏、洲崎智広氏は、会社法第２条第 15 号

に規定する社外取締役であります。

以 上